
USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA OBCE SVATÝ JIŘÍ 3/2022 
KONANÉHO DNE 16. 5. 2022 V KLUBOVNĚ POD BOROVICÍ, SVATÝ JIŘÍ ČP 60. 
 
Příloha č. 5 k číslu jednacímu SJ/0284/2022 Počet listů: 1  

Usnesení č. 1/3/2022: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje program zasedání 3/2022. 

Usnesení č. 2/3/2022: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje návrhovou komisi ve složení dle zápisu. 

Usnesení č. 3/3/2022: Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení Změny č. 2 Územního plánu Svatý Jiří s prvky 

regulačního plánu podle ustanovení § 6, odst.1, písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů dále jen stavební zákon.   

 Zastupitelstvo schvaluje, že Změna č. 2 ÚP Svatý Jiří s prvky regulačního plánu bude pořízena z 

vlastního podnětu a její pořízení bude zkráceným postupem dle §55a a §55b stavebního zákona. 

 Pořizovatelem změny bude Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního 

plánování, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto.     

 Zastupitelstvo obce Svatý Jiří podle § 6 odst. 5 písm. f) stavebního zákona určilo starostu Miloslava 

Kubáta jako osobu, která bude spolupracovat s pořizovatelem při pořizování změny č. 2 Územního plánu 

Svatý Jiří. 

Usnesení č. 4/3/2022: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří bere na vědomí Rozpočtové opatření starosty č. 1/2022 a 

schvaluje Rozpočtové opatření 2/2022. 

 

Usnesení č. 5/3/2022: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje přijetí neinvestiční dotace z Programu obnovy 

venkova PK na akci Provoz obecní prodejny ve výši 99 994,-Kč a souhlasí s uzavřením smlouvy na tuto dotaci. 

Usnesení č. 6/3/2022: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje přijetí investiční dotace z Programu obnovy 
venkova PK na akci Rekonstrukce místní komunikace 3c ve výši 100 000,-Kč a souhlasí s uzavřením smlouvy na 
tuto dotaci. 
  
Usnesení č. 7/3/2022: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje přijetí neinvestiční dotace z programu 

„Podpora zpracování strategických dokumentů obcí Pardubického kraje“ ve výši 30 800,- Kč a souhlasí 

s uzavřením smlouvy na tuto dotaci. 

Usnesení č. 8/3/2022: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje zadání zakázky na Pasport budov (staveb) 
v majetku obce Svatý Jiří bez výběrového řízení. 
 
Usnesení č. 9/3/2022: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje finanční dar pro soustředění mladých fotbalistů 

Jehnědí ve výši 3 000,- Kč. 

Usnesení č. 10/3/2022: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje výsadbu stromů z dotační výzvy 4/2021 NPŽP 

"Výsadba stromů – individuální projekty" na obecních pozemcích p. č. 447/2 a 59/3 v k.ú. Svatý Jiří, a to 

včetně udržitelnosti projektu. Výsadba bude provedena v termínu v souladu s danou výzvou, dle 

předloženého návrhu a odborného posudku, který zastupitelstvo schválilo. Zápis ze zastupitelstva slouží jako 

souhlas majitele pozemku s výsadbou. 

Ve Svatém Jiří dne: 17. 5. 2022 
 
Miloslav Kubát, starosta    ……………………………………………… 
 
 
Ing. Stanislava Fišerová , místostarostka  ……………………………………………… 
 

Vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu ve Svatém Jiří, Svatý Jiří 44, 565 01 Svatý Jiří 
a na elektronické úřední desce http://www.svaty-jiri.cz/vyveska 
 
  
Vyvěšeno:  17. 5. 2022   Sejmuto: …………………………………      

http://www.svaty-jiri.cz/vyveska

